
 
       

                 Uchwała  ………….../2023 
     Rady Miejskiej w Lipsku 
     z dnia  29 maja  2023 r. 
 
w sprawie : wprowadzenia zmian  Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lipsko na rok 2023 
Nr LXII/354/2023 z dnia 23 stycznia  2023 roku 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r, poz. 40),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2022r, poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Lipsku uchwala , co następuje : 
 
§ 1.   
W § 1.  Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy  na rok 2023 Nr LXII/354/2023  z dnia   23 stycznia  
2023 roku wprowadza zmiany : 
1) Planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2) Planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Planu dotacji udzielanych z budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt.  1, 2, 3, 4 Uchwały Budżetowej otrzymuje                                                   

 brzmienie: 

    „1)  Plan dochodów  w łącznej kwocie              62.135.531zł,  

             z tego :  

             a) dochody bieżące w kwocie              45.822.337 zł, 

             b) dochody majątkowe w kwocie                             16.313.194 zł, 

             zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą  nr 1  . 

       2)  Plan wydatków w łącznej  kwocie               73.048.918 zł,  

             z tego :  

             a) wydatki bieżące w kwocie                       48.634.398 zł, 

             b) wydatki majątkowe w kwocie              24.414.520 zł, 

             zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą  nr 2  . 

3)  Planowany deficyt w wysokości              10.913.387 zł, 

             który sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z: 

           a) kredytów w wysokości                                                           4.474.394 zł, 

           b) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości                                             4.682.477 zł, 

           c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

            wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  

            związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

            w odrębnych  ustawach w wysokości                                                          1.756.516 zł. 

       4)  Przychody  w wysokości                                                                          11.594.687 zł, 

            z tytułu:  

            a) kredytów w wysokości                                                             4.474.394 zł, 

             b) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości                                             4.899.648 zł, 

             c) wolnych środków w wysokości                                                              464.129 zł, 

          d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  

          wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  

          związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

            określonymi w odrębnych ustawach w wysokości                                     1.756.516 zł”  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


